
Kętrzyn, dnia 16.04.2018r.

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

nr CUW.PK.343.7.2018
________________________________________________

Nasz znak: CUW.PK.343.7.2018

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.7.2018 w trybie przetargu nieograniczonego na:   „Dostawa
sprzętu  i  oprogramowania  na  potrzeby  realizacji  projektu  pt.  ,,PROJEKT ZINTEGROWANEJ  INFORMACJI  GEODEZYJNO-
KARTOGRAFICZNEJ POWIATU KĘTRZYŃSKIEGO”,

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z
2017r. poz. 1579 z późn. zm.) Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego
w oparciu o pełnomocnictwo z dnia 14.03.2018r. udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 15 ust. 2
Pzp, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.7.2018 prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego  pt.  „Dostawa  sprzętu  i  oprogramowania  na  potrzeby  realizacji  projektu  pt.  ,,PROJEKT
ZINTEGROWANEJ INFORMACJI GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNEJ POWIATU KĘTRZYŃSKIEGO”,
przedstawia informację:

- o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 
Nazwa Wykonawcy: Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas, ul. Piwna 32, 43-100 Tychy
Cena oferty: 538.770,75 zł
Pamięć operacyjna serwera: 128 GB
Dyski twarde serwera: 2 szt
Termin realizacji: 6 tygodni
Termin płatności: 30 dni

Uzasadnienie
W odpowiedzi na ogłoszenie o w/w zamówieniu ofertę złożył 1Wykonawca.
Zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp  w SIWZ zastrzeżono możliwość dokonania najpierw oceny oferty, a następnie

zbadania, czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia
warunki udziału w postępowaniu. Z kolei w rozdz. XIV SIWZ ustalono, że przy wyborze oferty najkorzystniejszej
Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: 

Lp. KRYTERIUM
Max. ilość

punktów
Waga

Max. ocena
w kryterium

1. Cena oferty 100 pkt 60 % 60 pkt
2. Pamięć operacyjna serwera 100 pkt 15 % 15 pkt
3. Dyski twarde serwera 100 pkt 12 % 12 pkt
4. Termin realizacji zamówienia 100 pkt 10 % 10 pkt
5, Termin płatności faktury 100 pkt 3 % 3 pkt

W związku z powyższym dokonano wstępnej oceny:

lp Nazwa oferenta, adres

Kryteria oceny/waga

RAZEMCena oferty /
60%

Pamięć
operacyjna
serwera /

15%

Dyski
twarde

serwera /
12%

Termin
realizacji /

10%

Termin
płatności /

3%

1
Centrum Komputerowe PLANETA 
Marcin Dejas, ul. Piwna 32,43-100 Tychy

538770,75/538
770,75 * 60= 

60,00 pkt
0,00 pkt 0,00 pkt 10,00 pkt 3,00 pkt 73,00 pkt

Następnie  zbadano,  czy Wykonawca nie podlega  wykluczeniu oraz spełnia warunki  udziału w postępowaniu
szczegółowo opisane w specyfikacji  istotnych warunków zamówienia. W wyniku badania oferty oraz złożonych na
wezwanie dokumentów  i oświadczeń nie stwierdzono podstaw do wykluczenia Wykonawcy bądź odrzucenia oferty.

Centrum Usług Wspólnych 
Powiatu  Kętrzyńskiego
Pl. Grunwaldzki 1
11-400 Kętrzyn 



Mając na względzie powyższe przyjęto ofertę złożoną przez Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas, ul.
Piwna 32, 43-100 Tychy  (cena oferty:  538.770,75 zł). Wykonawcy zostanie powierzone wykonanie zamówienia pt.:
„Dostawa sprzętu i oprogramowania na potrzeby realizacji projektu pt. ,,PROJEKT ZINTEGROWANEJ INFORMACJI
GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNEJ POWIATU KĘTRZYŃSKIEGO”.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego

Marta Żylińska

Przygotowała: I.D.


	Max. ilość punktów
	Waga
	Max. ocena
	w kryterium
	Cena oferty


